
 

Premiere consultation gratuite (pas de soins) 

Type de traitement Prix TTC 

Traitement Vasculaire 170 euros 

 

Laser esthétique Radio fréquence + Microneedling 

Rajeunissement cutanée avancée, stimulation du collagène naturel. 

Cicatrices, cicatrices d’acné, vergetures, pores dilatés. 

Système CUTERA SECRET RF  

Prix TTC par séance  250 euros 

 

Laser esthétique Cutera Pico Genesis 

Type de traitement Prix TTC par Séance 

Réjuvénation – vieillissement cutané 

Taches brunes, Melasma 

150 euros 

 

Laser esthétique Cutera Pico Genesis FX 

Type de traitement Prix TTC par séance 

Réjuvénation, cicatrices  230 euros  

 

Détatouage (par taille) 

Jusqu’à 5cm2 : 90 euros 
Jusqu’à 10cm2 : 130 euros 
Jusqu’à 50cm2 : 199 euros 
Jusqu’à 100cm2 : 250 euros 
Au-dessus de 100cm2 : sur devis 

Laser Vasculaire – prix par séance 

Laser Cutera Excel V+ 

 



 
 

 


